
UCHWAŁA NR XLII/215/17
RADY GMINY REWAL

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie likwidacji samorządowej instytucji kultury
pn. Gminny Ośrodek Kultury w Rewalu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 30 stycznia 2017 r. likwiduje się samorządową instytucję kultury pod nazwą Gminny 
Ośrodek Kultury w Rewalu, wpisaną do Rejestru Instytucji Kultury, prowadzonego przez Gminę Rewal pod 
numerem 01., zwaną dalej GOK.

2. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 31 marca 2017 r.

3. Od daty wskazanej w ust. 1 GOK działa pod nazwą: „Gminny Ośrodek Kultury w Rewalu w likwidacji”.

§ 2. 1. Czynności likwidacyjne obejmują w szczególności:

1) uregulowanie spraw pracowniczych,

2) zamknięcie ksiąg rachunkowych,

3) zarchiwizowanie akt i dokumentów przez przekazanie ich do archiwum Urzędu Gminy Rewal,

4) uregulowanie wymagalnych wierzytelności,

5) sporządzenie protokółów stanu majątku,

6) zgłoszenie likwidacji do właściwych rejestrów i instytucji,

7) zagospodarowanie majątku GOK zgodnie z niniejszą uchwałą.

2. Osobę likwidatora oraz szczegółowy zakres czynności likwidacyjnych określi Wójt Gminy Rewal 
w drodze zarządzenia.

§ 3. Realizację części zadań dotychczas wykonywanych przez likwidowaną jednostkę Gmina Rewal 
zamierza powierzyć nowemu podmiotowi utworzonemu na mocy odrębnych przepisów prawa.

§ 4. 1. Majątek likwidowanej jednostki oraz pozostałe po likwidacji należności, środki pieniężne, 
zobowiązania i wierzytelności przejmuje Gmina Rewal jako jej Organizator.

2. Przekazanie Gminie majątku zlikwidowanej jednostki powinno nastąpić najpóźniej do dnia zakończenia 
likwidacji, wskazanego w § 1 ust. 2 uchwały.

§ 5. Z dniem zakończenia likwidacji GOK, wskazanym w § 1 ust. 2 uchwały, zlikwidowane zostaną 
miejsca pracy, a stosunki pracy dotychczasowych pracowników likwidowanej jednostki ulegają zakończeniu 
w trybie i na zasadach określonych we właściwych przepisach prawa pracy.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

Id: A4EE7B85-5EED-4014-862A-867BDE35183F. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: A4EE7B85-5EED-4014-862A-867BDE35183F. Podpisany Strona 2




